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EURUSD

ABD Başkanı Donald Trump'ın Fed Yönetim Kurulu

üyeliğine aday gösterdiği Judy Shelton'a senato engeli çıktı.

Shelton'ın adaylığına ilişkin ABD Senatosu'nda yapılan

oylamada Cumhuriyetçiler yeterli sayıyı sağlayamadı.

Senato’daki iki Cumhuriyetçi Shelton aleyhinde oy

kullanırken, iki Cumhuriyetçi üye de koronavirüs

karantinasında oldukları için oylamaya katılamadı.

Cumhuriyetçi senatörler Mitt Romney ve Susan Collins ile

birlikte 47 demokrat ve 2 bağımsız senatör Shelton’un

adaylığını 47’ye 50 oyla engellemiş oldu.

ABD Senatosu Çoğunluk Lideri Mitch McConnell oylamanın

sonucunun netleşmesiyle taktiksel olarak Shelton'ın

adaylığını yeniden gündeme getirmesine olanak sağlamak

için ret oyu verdi. McConnell'ın adaylığı tekrar gündeme

getirmesi hakkı saklı olsa da bundan sonraki sürecin

Cumhuriyetçiler açısından kolay olmayacağı ifade ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1886 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere, Galler, Kuzey İrlanda ve İskoçya'dan oluşan Birleşik

Krallık'ta, Haziran 2016'da yapılan AB referandumunda yüzde

48'e karşı yüzde 52 ile Brexit kararı alınmıştı. İngiltere'deki

uzun süren tartışmaların ardından AB'yle varılan anlaşma,

geçen sene aralık ayında parlamentoda kabul edilmiş ve

İngiltere, 31 Ocak'ta AB'den ayrılmıştı. Söz konusu taraflar

daha sonra başta ticaret olmak üzere her alandaki ilişkileri

belirleyecek anlaşmalar için masaya oturmuş, ancak

görüşmelerde ilerleme kaydedilememişti. 31 Aralık'ta sona

erecek geçiş süresi boyunca anlaşmaya varılamaması

durumunda İngiltere, AB'den anlaşmasız olarak ayrılacak ve iki

taraf arasındaki ticaret, Dünya Ticaret Örgütü kurallarına göre

yürütülecek.

TEKNİKANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3289 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya ekonomisi bu yılın üçüncü çeyreğinde bir önceki

çeyreğe göre yüzde 5 büyüyerek resesyondan çıktı. Asya

ekonomileri, "Zoom patlaması" sayesinde küresel ekonominin

toparlamasında öncü konumda. Bu da çok sayıda insanın evden

çalışmaya başlaması ile ekranlara ve bilgisayarlara olan ilginin

yükselmesinden kaynaklanıyor. 2020'de sokağa çıkma

kısıtlamalarının imalat sektörünü vurması ve tüketim

harcamalarının düşmesiyle ekonomi küçülmeye başlamıştı.

Gelen bu iyimser veriye rağmen ülke ekonomisinin bu yıl yüzde

5,6 daralması bekleniyor.

Dünyanın en büyük üçüncü ekonomisi olan Japonya'da

toparlamanın etkileri görülse de kimi analistler ülke

ekonomisindeki büyümenin ılımlı bir görünüme sahip olacağını

düşünüyor.

Japonya'da ekonomi daha çok ihracat ve iç talepteki yükselişle

büyüdü. Asya ekonomileri, "Zoom patlaması" sayesinde küresel

ekonominin toparlamasında öncü konumda.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,259 ve 1045,456 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Koronavirüs salgınında artan sayılara karşı aşı çalışmalarıyla

ilgili gelen haberler iyimserliğe destek oluyor. Daha önce

Biontech ile birlikte geliştirdikleri aşının yüzde 90 etkili olduğu

açıklanan Pfizer'dan yeni bir açıklama geldi.

Şirket, aşı güvenliği konusunda önemli bir dönüm noktasına

ulaştığını açıkladı. Pfizer CEO’su Albert Bourla New York Times

söyleşisinde, bu gelişmeyle birlikte aşının acil şekilde

ruhsatlandırılması için ABD Gıda ve İlaç Dairesi’ne (FDA)

başvurma hazırlığı yaptıklarını söyledi.

Pfizer ve BioNTech tarafından geliştirilen kovid-19 aşısının

hastalığı yüzde 90 oranında engellediği tespit edilmişti. Takip

eden günlerde Moderna'nın geliştirdiği aşının da yüzde 94,5

düzeyinde etkili olduğu belirtilmişti. Dünya genelinde koronavirüs

vaka sayısı 55,5 milyona ulaşırken, can kaybı 1,34 milyon oldu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1877 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1882 ve 1888 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1871 ve 1866 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

Petrol fiyatları, Asya'da talep toparlanmasına dair olumlu

işaretler, OPEC+'dan gelen haber akışı ve ikinci aşı

gelişmeleriyle yükseliş kaydetti. Petrol, ikinci bir aşı gelişmesi

ve OPEC+’ın planlanan üretime yeniden başlama tarihini

ertelemeye daha da yaklaşmasıyla birlikte, varil başına 42 dolar

civarına yükseldi.

Vadeli kontratlar New York piyasasında perşembe günü yüzde

0.7 tırmandı. Moderna yapılan ön testlerde geliştirilen aşının

yüzde 94.5 etkili olduğunu açıkladıktan sonra petrol fiyatları

yüzde 3 yükseldi.

OPEC+ panelinden sonra grubun petrol üretimine yeniden

başlamayı 3-6 ay arasında ertelemeyi düşündüğünü açıklaması

da piyasadaki iyimser havayı güçlendirdi.

ABD ve Avrupa’da Koronavirüs vakaları ve karantina önlemleri

artarken, Asya’daki petrol talebi toparlanma işaretleri

gösteriyor. Çin’in ekonomik toparlanması geçen ay hız

kazanırken ülkedeki çalışan ham petrol rafinerileri geçen ay

rekora ulaştı.

Asya’daki rafineriler spot piyasadan petrol alabilmek için

birbirlerinin teklifinin üzerine çıkarken fiziki ham petrol

kargolarının alımı da hız kazandı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 41,42 seviyesinde fiyatlanan petrolde

42,07 seviyesini hedeflenerek alış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya'da toplam istihdam, bu yılın üçüncü çeyreğinde,

ekonomide görülen toparlanmaya rağmen yüzde 0,1 azalışla 44

milyon 722 bin kişiye geriledi. Almanya Federal İstatistik Ofisi'nin

(Destatis) açıkladığı geçici verilere göre, yılın üçüncü çeyreğinde

ülkede istihdam, bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,1 düşüş

kaydetti.Üçüncü çeyrekte istihdama katılan kişi sayısı 48 bin

azalırken toplam istihdam 44 milyon 722 bin olarak gerçekleşti.

Destatis açıklamasında, Koronavirüs salgını öncesi 2019'un son

çeyreğine göre istihdamın yüzde 1,5 (688 bin) azaldığı

belirtilerek, mevsim etkilerinden arındırılmamış istihdamın

üçüncü çeyrekte genellikle arttığı bu yılın üçüncü çeyreğinde

yüzde 0,5’lik (240 bin) artışın son 5 yılın ortalamasının çok

altında kaldığı vurgulandı.Geçen yılın üçüncü çeyreği ile

kıyaslandığında yılın üçüncü çeyreğinde toplam istihdamda

yüzde 1,4’lük (654 bin) düşüş kaydedildi.İstihdama en büyük

katkı yüzde 1,3'lük artışla (129 bin) eğitim ve sağlık gibi kamu

hizmet sektöründen geldi. Hizmet sektöründe istihdam düşüşü

ise yüzde 1,2 (419 bin) olarak açıklandı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13065 ve 12997 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Piyasa değeri en yüksek kripto para Bitcoin, üç yıl önce patlayan

balonun ardından ilk kez 17 bin dolar seviyesini aştı.

Bu yıl değerini ikiye katlayan popüler kripto para New York'ta Salı

günkü işlemlerde 17,067 dolara kadar tırmandı. Bitcoin Aralık

2017'de 20 bin dolara yaklaşarak zirve görmüştü. Sonrasında ise

bir yıl içinde 3,136 dolara kadar geriledi.

Kripto paralar, kamu otoriteleri ve büyük şirketler tarafından

benimsendikçe adım adım geleneksel yatırım araçları arasında

yer almaya yaklaşıyor. Çevrim içi ödeme şirketi PayPal Holdings

Inc. Ekim sonuna doğru kripto para birimlerini ödeme aracı olarak

kabul edeceğini açıklamıştı. Böylece ağındaki 26 milyon

kullanıcının çevrim içi cüzdanlarında Bitcoin ve diğer sanal

paraları tutmalarına olanak sağladı.

Bitcoin'a ilişkin analist beklentileri de olumlu. Örneğin Ekim

sonunda ABD'li yatırım bankası JPMorgan, Bitcoin'in yukarı

yönlü potansiyelinin “dikkate değer” olduğunu belirtmişti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 17424 ve 16979 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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